муниципальное бюджетное учреждение для детей,  нуждающихся в психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

 «Образовательный центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» Залегощенского района Орловской области.

________________________________________________________________________________
303560,Орловская область,пгт. Залегощь, ул.М.Горького,26

тел/факс 8 (48648)2-26-94

ПРИКАЗ

от 17 октября 2017г                                                                                № 20
«О работе МБУ «ОЦППМСП» Залегощенского района

Орловской области по повышению качества образования»

В целях упорядочения работы педагогического коллектива по вопросу повышения качества образования  МБУ «ОЦППМСП» Залегощенского района Орловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести на уровне центра анализ результатов НОК ОД по всем показателям с целью определения соответствия реализуемой деятельности запросам и ожиданиям участников образовательного процесса.

2.Разработать, согласовать с учредителем и утвердить план мероприятий по улучшению качества работы центра по результатам НОК ОД.

3.Разместить планы мероприятий по улучшению качества работы центра на своих официальном сайте в сети Интернет в срок до 6 ноября 2017 года.

4.Обеспечить информирование родителей о процедурах и результатах НОК ОД.

5. Обеспечить размещение полной и актуальной информации о деятельности центра,  и ее своевременное обновление на официальных сайтах в соответствии с требованиями законодательства.

[image: image1.emf]